

INTERCONT Trading AB
Org nr 556522-4382

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot i INTERCONT Trading AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överrensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämman den 2023-10-09

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition

Malmö den 2023-10-09



Paul Hantosi

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 1999 och bedriver handel och service av tunga släpvagnar samt äga och förvalta aktier och värdepapper.

Bolaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt

		<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Nettoomsättning	tkr	0	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	tkr	32 297	7	142	294
Soliditet	%	99,0	98,0	98,0	98,0

Förändringar i eget kapital

	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Reserv- fond</u>	<u>Balanserat resultat</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Totalt</u>
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	100 000	6 000	536 797	7 365	650 162
Resultatdisposition enligt årsstämman					
Utdelning			-544 000		-544 000
Balanseras i ny räkning			7 365	-7 365	
Årets resultat				32 296 633	32 296 633
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>6 000</u>	<u>162</u>	<u>32 296 633</u>	<u>32 402 795</u>

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	162
Årets resultat	32 296 633
	<hr/>
Totalt	32 296 795

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten behandlas enligt följande

Utdelning till ägarna	2 121 000
Balanseras i ny räkning	30 175 795
	<hr/>
Totalt	32 296 795

Styrelsen bemyndigas att fastställa betalningsdag

Med hänvisning till ovanstående och vad som övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

2023110804185

Resultaträkning	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-100 439	-122 485
Summa rörelsekostnader		-100 439	-122 485
Rörelseresultat		-100 439	-122 485
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	2	32 397 072	129 850
Summa finansiella poster		32 397 072	129 850
Resultat efter finansiella poster		32 296 633	7 365
Resultat före skatt		32 296 633	7 365
Årets resultat		<u>32 296 633</u>	<u>7 365</u>

2023110804186

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag	3	11 090 000	40 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<u>11 090 000</u>	<u>40 000</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>11 090 000</u>	<u>40 000</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		154 402	-
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<u>154 402</u>	<u>0</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		21 173 393	625 161
<i>Summa kassa och bank</i>		<u>21 173 393</u>	<u>625 161</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>21 327 795</u>	<u>625 161</u>
Summa tillgångar		<u>32 417 795</u>	<u>665 161</u>

2023110804187

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		6 000	6 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<u>106 000</u>	<u>106 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		162	536 796
Årets resultat		32 296 633	7 365
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<u>32 296 795</u>	<u>544 161</u>
Summa eget kapital		<u>32 402 795</u>	<u>650 161</u>
Kortfristiga skulder			
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		<u>15 000</u>	<u>15 000</u>
Summa eget kapital och skulder		<u>32 417 795</u>	<u>665 161</u>

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre aktiebolag.

Upplysningar till resultaträkningen

Not 2 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Utdelning från Intresseföretag	<u>32 397 072</u>	<u>129 850</u>

Upplysningar till balansräkningen

Not 3 Andelar i intresseföretag

	<u>2023-08-31</u>	<u>2022-08-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	40 000	40 000
- Inköp	11 050 000	-
Utgående anskaffningsvärden	11 090 000	40 000
Redovisat värde	<u>11 090 000</u>	<u>40 000</u>

<u>Namn</u>	<u>Antal andelar</u>	<u>Kapital- andel %</u>	<u>Rösträtts- andel %</u>	<u>Bokfört värde 23-08-31</u>	<u>Bokfört värde 22-08-31</u>
MTS Fastighets AB	500	50	50	11 000 000	0
MCPH Holding AB	500	500	50	50 000	0
MTS Transport s.r.o. 45 588 635	250	33	33	<u>40 000</u>	<u>40 000</u>
Summa				<u>11 090 000</u>	<u>40 000</u>

Malmö 2023-10-09


Paul Hantosi